
 

Poz. 69 

UCHWAŁA NR 206 
RADY WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie poparcia wniosków Komisji Konkursowej w sprawie zatrudnienia na 
stanowisku profesora uczelni  

 Na podstawie § 40 ust. 10 i 11 w związku z § 94 ust. 6 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), Rada 
Wydziału Orientalistycznego postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Popiera się wniosek Komisji Konkursowej w sprawie zatrudnienia dr hab. 
Agaty Nalborczyk na stanowisku profesora uczelni.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Orientalistycznego: P. Taracha 


